|   |     |
|---|-----|
| § II. <i>Demonstratio existentia divina ex ordine mundano.</i>  | 124 |
| ART. III. Probatur existentia Dei argumentis moralibus . . . . .  | 142 |
| § I. <i>Demonstratio existentia Dei ex consensu generis humani.</i>   | 143 |
| § II. <i>Demonstratio existentia Dei ex principiis moralitatis.</i>   | 164 |
| ART. IV. Crisis probationum divinae existentiae ac solutio quarundam difficultatum aduersus illam . . . . . | 171 |
| § I. <i>Judicium de allatis probationibus.</i>  | 171 |
| § II. <i>Generales quoddam difficultates aduersus existentiam Dei.</i>                                      | 173 |
| ART. V. De atheismo . . . . .   | 181 |
| § I. <i>An existant atheisti, seu an et quatenus ignorantia Dei dari queat.</i>                             | 182 |
| § II. <i>Quid censendum sit de atheismo.</i>  | 192 |

## DISPUTATIO SECUNDA.

## DE DIVINA NATURA.

## CAPUT I

## DE PRÆDICATIS ESSENTIALIBUS DEI.

|   |     |
|---|-----|
| ART. I. Quomodo entitas divina cognoscatur a nobis in hac vita . . . . .                                | 201 |
| ART. II. Utrum Deus sit ipsum esse per se subsistens, atque actus purus, et ens per essentiam . . . . . | 206 |
| § I. <i>Utrum Deus sit ipsum esse per se subsistens.</i>  | 206 |
| § II. <i>Utrum Deus sit actus purus.</i>  | 210 |
| § III. <i>Utrum Deus sit ens per essentiam.</i>   | 214 |
| ART. III. Quanta sit Dei perfectio . . . . .  | 221 |
| ART. IV. An et quomodo perfectiones omnium aliarum rerum in Deo reperiantur . . . . .                   | 228 |
| ART. V. Quomodo perfectiones quedam de Deo et creaturis communiter praedicentur . . . . .               | 239 |
| ART. VI. An et quo pacto Deo convenient relations ad creaturas . . . . .                                | 259 |
| ART. VII. Quidnam sit constitutivum essentiae divinae metaphysicum . . . . .                            | 270 |

## CAPUT II

## DE ATTRIBUTIS DIVINIS GENERATIM.

|   |     |
|---|-----|
| ART. I. Quid et quotuplex attributum . . . . .  | 292 |
| ART. II. An et quid reale important, attributa in Deo . . . . .   | 295 |
| ART. III. An et quomodo attributi distinguuntur tum invicem, tum absensentia Dei . . . . .                  | 301 |
| § I. <i>Utrum attributa divina sive inter se sive a divina substantia actu ex natura rei distinguantur.</i> | 302 |
| § II. <i>An et quo pacto attributa divina sive inter se sive a natura distinguantur ratione.</i>            | 307 |
| § III. <i>Utrum attributa Dei omnia sint aequalis perfectionis.</i>   | 326 |